

WSZ-EP-61/.....1453...../2017

Konin, ... 3 1 PAŹ. 2017

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę smoczków lateksowych, butelek i nakrętek na butelki dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-61/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 - 7

Na podstawie art. 7 ust. i w związku z art. 22 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności jednorazowego smoczka wysokiej jakości wykonanego z termoplastycznego elastomeru (TPE), spełniający w 100% wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakietu nr 3 Pozycja 1 – 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny butelki o pojemności w pozycji nr 1 - 130 ml i w pozycji nr 2 - 240ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakietu nr 3 Pozycja 1 – 2

Czy Zamawiający oczekuje butelek z informacją umieszczoną na każdym pojedynczym opakowaniu o sterylności produktu (Np. JAŁOWE, STERYLNE lub STERILE), zgodnie z powszechnie stosowanym standardem, który jest ogólnie dostępny i nie stanowi parametru blokującego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie oczekuje informacji na każdym pojedynczym opakowaniu odnośnie sterylności produktu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik